

Objednávka č.: 1112258722

Vystaveno: 03.10.2022

Dodavatel:

PAPERÁ s.r.o.
Hálkova 2217/13
56802 Svitavy
e-mail: papera@papera.cz
[redacted]

Kupující:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení (Objednal: [redacted])
[redacted]
Magnitogorská 1494/12
10100 Praha 10
[redacted]
[redacted]

Platební podmínky: Bankovním převodem
Dodací podmínky: PAPERÁ rozvoz
Dodací adresa: VK Vyškov, Víta Nejedlého 1, 68203 Vyškov na Moravě
Termín dodání: 04.10. 2022
Poznámka:

Název zboží Kód	Množ.	Cena cena celkem
<u>Tyčinka lepicí PRITT 40 g</u> 6102130	87 ks	45,41 Kč 3.950,67 Kč
<u>Zvýrazňovač Centropen</u> <u>8552 FAX / 4 ks</u> 5300150	3 bal	63,76 Kč 191,28 Kč
<u>Bloček kostka 8,6 x 8,6 x 5</u> <u>cm - nelepený</u> 3900580	9 ks	26,06 Kč 234,54 Kč
<u>Sešíváčka d.rect 0315a 30</u> <u>listů - 24/6 , 26/6</u> 1300076	11 ks	39,00 Kč 429,00 Kč

<u>Vlhčítko na prsty Concorde</u> 1800053	3 ks	34,84 Kč 104,52 Kč
<u>Obálky laminovací A4, 100</u> <u>mikronů / 100 ks</u> 0706070	1 bal	200,00 Kč 200,00 Kč
<u>Pero kuličkové Solidly 0,5</u> <u>barva těla - modrá</u> 4200031	35 ks	8,43 Kč 295,05 Kč
<u>Popisovač Centropen 4611F</u> <u>2611 - černá</u> 5000150	7 ks	10,50 Kč 73,50 Kč
<u>Popisovač Centropen 4611F</u> <u>2611 - červená</u> 5000160	2 ks	10,60 Kč 21,20 Kč
<u>Popisovač Centropen 4611F</u> <u>2611 - zelená</u> 5000180	2 ks	10,50 Kč 21,00 Kč
<u>Sešit A4 ECONOMY 444 -</u> <u>linka</u> 3100520	45 ks	12,97 Kč 583,65 Kč
<u>Strojek korekční STANDARD</u> <u>5 mm x 8 m</u> 1500450	26 ks	13,32 Kč 346,32 Kč
<u>Bloček samolepící STICK 'N</u> <u>38 x 51 mm - mix neon</u> <u>barev / 4 x 50 ks</u> 3906506	5 bal	27,28 Kč 136,40 Kč
<u>Datumovka samobarvicí</u> <u>COLOP Minidater S-120</u> 1304100	4 ks	105,14 Kč 420,56 Kč
<u>Razítko samobarvicí COLOP</u> <u>PRINTER 40 GREEN LINE</u> 1304020	5 ks	236,50 Kč 1.182,50 Kč
<u>Pilot FriXion Point Clicker</u> <u>0,5 mm - modrá</u> 5002763	13 ks	66,88 Kč 869,44 Kč
<u>Zvýrazňovač Centropen</u> <u>2532 Highlighter / 4 ks</u> 5300440	17 bal	25,00 Kč 425,00 Kč

<u>Bloček samolepicí Post-it</u> <u>38x51 mm - žlutý / 3x100 l</u> 3903810	5 bal	60,42 Kč 302,10 Kč
<u>Pero kuličkové gelové PILOT</u> <u>G-1 - modá</u> 4205015	20 ks	38,06 Kč 761,20 Kč
<u>Desky závěsné ESSELTE</u> <u>CLASSIC A4 - červená</u> 0603443	30 ks	25,00 Kč 750,00 Kč
<u>Rychlovazač závěsný celý -</u> <u>růžová / 50 ks</u> 0601003	3 bal	437,42 Kč 1.312,26 Kč
<u>Tužka CONCORDE HB-</u> <u>nezlomitelná s gumou / 12</u> <u>ks</u> 5400625	2 bal	32,16 Kč 64,32 Kč
<u>Sešit A5 ECONOMY 540-</u> <u>čistý</u> 3100585	5 ks	6,48 Kč 32,40 Kč
<u>Sešit A5 ECONOMY 544 -</u> <u>linka</u> 3100590	19 ks	6,48 Kč 123,12 Kč
<u>Sešit A4 - 464 ECONOMY</u> 3100540	11 ks	18,48 Kč 203,28 Kč
<u>Sešit A5 - 564 ECONOMY</u> 3100610	10 ks	9,33 Kč 93,30 Kč
<u>Pravítko 30cm trans.</u> 6800411	6 ks	5,31 Kč 31,86 Kč
<u>Liner Centropen 2636 -</u> <u>černá</u> 5000470	10 ks	12,32 Kč 123,20 Kč
<u>Popisovač Centropen 2846 /</u> <u>4 ks</u> 5100700	17 bal	28,00 Kč 476,00 Kč
<u>Popisovač Centropen 8566 /</u> <u>4 ks</u> 5101250	5 bal	56,51 Kč 282,55 Kč
<u>Nůžky kancelářské SPOKO</u> <u>18 cm</u> 1902700	5 ks	32,16 Kč 160,80 Kč

<u>Náplň do Frixion Point 0,5</u> <u>2059 - modrá / 3 ks</u> 4603720	8 bal	105,09 Kč 840,72 Kč
<u>Kuličkové pero jednorázové</u> <u>modrá</u> 7777103	85 ks	2,17 Kč 184,45 Kč
<u>Sponky do sešívačky 24 / 6</u> <u>/ 1000 ks</u> 1400060	30 bal	4,50 Kč 135,00 Kč
<u>Spony do velkokapacitní</u> <u>sešívačky HD 23/10 ostřené</u> <u>na 70listů/ 1000ks</u> 14003911	2 bal	13,57 Kč 27,14 Kč
<u>Sponky do sešívačky 23/13</u> <u>NOVUS / bal. 1000 ks</u> 1400353	2 bal	82,50 Kč 165,00 Kč
<u>Magnety průměr 13 mm -</u> <u>mix barev / 6 ks</u> 2300975	8 bal	17,78 Kč 142,24 Kč
<u>Magnety průměr 16 mm -</u> <u>šedá / 12 ks</u> 2300921	3 bal	36,36 Kč 109,08 Kč
<u>Kotoučky do pokladny</u> <u>57/40/12 - TERMO (18 m)</u> 0400860	500 ks	6,90 Kč 3.450,00 Kč
<u>Kotouček do pokladny</u> <u>80/70/17 Termo</u> 0401394	250 ks	28,56 Kč 7.140,00 Kč
<u>Kotouček do pokladny</u> <u>57/35/12 TERMO (13,5 m)</u> 0400850	100 ks	6,48 Kč 648,00 Kč
<u>Blok linka lepený A4 50 listů</u> 3300100	12 ks	30,13 Kč 361,56 Kč
<u>Popisovač Centropen 8566 -</u> <u>černá</u> 5101200	15 ks	14,13 Kč 211,95 Kč
<u>Zvýrazňovač Centropen</u> <u>8552 FAX - oranžová</u> 5300120	10 ks	15,95 Kč 159,50 Kč

<u>Zvýrazňovač Centropen</u> <u>8552 FAX - žlutá</u> 5300100	5 ks	15,95 Kč 79,75 Kč
<u>Zvýrazňovač Centropen</u> <u>8552 FAX - růžová</u> 5300130	10 ks	15,95 Kč 159,50 Kč
<u>Zvýrazňovač Centropen</u> <u>8552 FAX - zelená</u> 5300110	5 ks	15,95 Kč 79,75 Kč
<u>Zvýrazňovač Centropen</u> <u>8552 FAX - modrá</u> 5300140	5 ks	15,95 Kč 79,75 Kč
<u>Zvýrazňovač Centropen</u> <u>8722 Fax ERGO - oranžová</u> 5300210	5 ks	12,18 Kč 60,90 Kč
<u>Zvýrazňovač Centropen</u> <u>8722 Fax ERGO / 4 ks</u> 5300260	4 bal	48,73 Kč 194,92 Kč
<u>Zvýrazňovač Centropen</u> <u>8722 Fax ERGO - růžová</u> 5300250	5 ks	13,02 Kč 65,10 Kč
<u>Popisovače na stíratelnou</u> <u>tabulku Centropen 2507 /</u> <u>sada 6 ks</u> 2300093	2 bal	58,25 Kč 116,50 Kč
<u>Bloček samolepicí STICK 'N</u> <u>76 x 76 mm, 400 l -</u> <u>pastelové barvy</u> 3906410	3 ks	47,65 Kč 142,95 Kč
<u>Páska balicí 48 mm x 66 m</u> <u>- žlutá</u> 6200586	9 ks	25,09 Kč 225,81 Kč
<u>Kniha záznamní CONCORDE</u> <u>A4 linka 96 listů</u> 3200020	4 ks	39,00 Kč 156,00 Kč
<u>Kniha záznamní A4 100 listů</u> <u>čtvereček</u> 3200300	4 ks	64,20 Kč 256,80 Kč

<u>Spony dopisní RON 452 oblé</u> <u>28 mm / 100 ks</u> 1400600	4 bal	9,54 Kč 38,16 Kč
<u>Spony dopisní RON - 28 mm</u> <u>452 B - mix barev / 100 ks</u> 1400790	10 bal	9,96 Kč 99,60 Kč
<u>Kancelářské nůžky</u> <u>STANDARD 21 cm</u> 1902460	6 ks	27,18 Kč 163,08 Kč
<u>Ořezávatko kovové SAKOTA</u> <u>1002</u> 2000025	5 ks	3,62 Kč 18,10 Kč
<u>Nůžky kancelářské SPOKO</u> <u>26 cm</u> 1902730	5 ks	54,62 Kč 273,10 Kč
<u>Pero jednorázové DENISA -</u> <u>modrá</u> 4200522	20 ks	3,02 Kč 60,40 Kč
<u>Kuličkové pero jednorázové</u> <u>červená</u> 7777102	3 ks	2,17 Kč 6,51 Kč
<u>Jmenovka na klíče</u> <u>STANDARD - mix barev /</u> <u>25ks</u> 8500600	2 bal	130,89 Kč 261,78 Kč
<u>Obálka C6 bez okénka</u> <u>samolepicí / 50 ks</u> 0200206	2 bal	45,00 Kč 90,00 Kč
<u>Obal U-EURO A4 Standard</u> <u>BOX hladký čirý /100 ks</u> 0700231	8 bal	164,40 Kč 1.315,20 Kč
<u>Papír xerografický Multi</u> <u>Copy BOX STORA A4 80 g</u> <u>2500 listů</u> 0301310	33 dbal	773,33 Kč 25.519,73 Kč
<u>Popisovač 2739 na textil</u> <u>ergo / 6 ks</u> 5100450	4 bal	55,27 Kč 221,08 Kč

<u>Popisovač 2739 na textil ergo - černá</u> 5100400	5 ks	9,71 Kč 48,55 Kč
<u>Popisovač Centropen 8576 - černá</u> 5101320	5 ks	16,78 Kč 83,90 Kč
<u>Popisovač Centropen 4611F 2611 / 4 ks</u> 5000195	3 bal	42,00 Kč 126,00 Kč
<u>Popisovač Centropen 9211 - bílá</u> 5005300	2 ks	42,22 Kč 84,44 Kč
<u>Tužka grafitová SWANO s pryží / 12 ks</u> 5400021	1 bal	67,56 Kč 67,56 Kč
<u>Popisovač Centropen 2846 permanent - černá</u> 5100660	10 ks	7,00 Kč 70,00 Kč
<u>Bloček samolepicí Post-it 76 x 76 mm 100 l - žlutý (654Y)</u> 3903604	3 ks	50,00 Kč 150,00 Kč
<u>Páska balicí ULITH 48 mm x 66 m - čirá</u> 6200556	16 ks	23,51 Kč 376,16 Kč
<u>Páska balicí 25 mm x 66 m - čirá / 6 ks</u> 6200510	6 bal	75,60 Kč 453,60 Kč
<u>Páska balicí 48 mm x 66 m - červená</u> 6200587	4 ks	25,09 Kč 100,36 Kč
<u>Kotoučky do pokladny 80/60/12 TERMO (44 m)</u> 0401392	90 ks	15,30 Kč 1.377,00 Kč
<u>Motouz lněný průměr 0,7mm/40g- trikolora</u> 9300310	19 ks	45,72 Kč 868,68 Kč
<u>Etiketa SK LABEL Plus 105 x 42,3 mm A4 - bílá / 100</u>	2 bal	203,52 Kč 407,04 Kč

<u>archů</u> 2500276		
<u>Etiketa SK LABEL Plus 105 x 148 mm A4 - bílá / 100 archů</u> 2500280	2 bal	204,00 Kč 408,00 Kč
<u>Etiketa SK LABEL Plus 70 x 37 mm A4 - bílá / 100 archů</u> 2500275	5 bal	203,52 Kč 1.017,60 Kč
<u>Desky s drukem A4 ELECTRA - růžová / 5 ks</u> 0900435	2 bal	119,42 Kč 238,84 Kč
<u>Desky s drukem A4 ELECTRA - tm. modrá / 5 ks</u> 0900436	2 bal	119,42 Kč 238,84 Kč
<u>Obálky laminovací A4, 125 mikronů / 100 ks</u> 0706082	3 bal	248,24 Kč 744,72 Kč
<u>Obálky laminovací 65 x 95 mm, 80 mikronů / 100ks</u> 0706015	5 bal	22,26 Kč 111,30 Kč
<u>Gumičky barevné 20 g</u> 9302155	2 ks	100,00 Kč 200,00 Kč
<u>Špendlíky RON 430 / 200 ks</u> 1402020	2 bal	11,12 Kč 22,23 Kč
<u>Lupa kovová Concorde 5x zvětšení průměr 75 mm</u> 2302022	1 ks	53,00 Kč 53,00 Kč
<u>Plastelína (modelína) KORES / 10 barev</u> 6300312	1 bal	31,21 Kč 31,21 Kč
<u>Kalkulačka SENCOR SEC 320/8</u> 2600824	1 ks	104,04 Kč 104,04 Kč
<u>Plexi stojánek Hanavop A4 na výšku "L" - 305 x 215 mm</u> 1201654	5 ks	300,00 Kč 1.500,00 Kč
<u>Plexi stojánek Hanavop A5 na výšku "L" - 215 x 150</u>	3 ks	100,00 Kč 300,00 Kč

<u>mm</u> 1201656		
<u>Doklad příjmový pokladní</u> <u>A6 propisovací O 000318</u> 3003210	1 ks	18,00 Kč 18,00 Kč
<u>Barva razítková KORES 28</u> <u>m - černá</u> 1700055	2 ks	26,77 Kč 53,54 Kč
<u>Připínáčky nástěnkové - mix</u> <u>barev / 30 ks</u> 1401578	4 bal	15,07 Kč 60,28 Kč
<u>Pravítko 40 cm -</u> <u>transparentní</u> 6800510	2 ks	19,70 Kč 39,40 Kč
<u>Popisovač STABILO Plan</u> <u>Whiteboard marker 641 -</u> <u>zelená</u> 51003403	1 ks	19,60 Kč 19,60 Kč
<u>Popisovač STABILO Plan</u> <u>Whiteboard marker 641 -</u> <u>červený</u> 51003401	2 ks	19,90 Kč 39,80 Kč
<u>Obálka X dno B4 s tkaninou</u> <u>120 g / 10 ks</u> 0202905	25 bal	148,00 Kč 3.700,00 Kč
<u>Liner STABILO point 88 -</u> <u>červená</u> 5002551	5 ks	15,63 Kč 78,15 Kč
<u>Pero kuličkové PILOT Super</u> <u>Grip - modrá</u> 4203100	10 ks	38,68 Kč 386,80 Kč
<u>Roller STABILO Bionic 2008</u> <u>- červená</u> 5002121	2 ks	130,66 Kč 261,32 Kč
<u>Kalíšek velký kulatý - černá</u> 1200310	2 ks	30,43 Kč 60,86 Kč
<u>Kapsy magnetické</u> <u>TARIFOLD - černá / 5 ks</u> 1206300	1 bal	740,36 Kč 740,36 Kč

<u>Bloček 8,6x8,6x5 lepený OP</u> 420 3900505	5 ks	20,54 Kč 102,70 Kč
<u>Blok linka lepený A5 50 listů</u> 3300090	3 ks	16,80 Kč 50,40 Kč
<u>Blok A6 16054 EKO 50 linka</u> 7777300	2 ks	5,90 Kč 11,80 Kč
<u>Blok čistý A4 50 listů</u> 14050/4b 3301280	2 ks	26,80 Kč 53,60 Kč
<u>Popisovač STABILO Plan</u> <u>Whiteboard marker 641 -</u> <u>černý</u> 51003400	4 ks	19,90 Kč 79,60 Kč
<u>Blok čistý A5 80 listů</u> 15080/4/b 3301400	2 ks	20,07 Kč 40,14 Kč
<u>Pryž kombinovaná Pelikan</u> <u>AC 30</u> 5700950	20 ks	6,64 Kč 132,80 Kč
<u>Kniha záznamní CONCORDE</u> <u>A5 linka 96 listů</u> 3200010	2 ks	25,44 Kč 50,88 Kč
<u>Obálka bublinková výplň</u> <u>250 x 350 mm (typ 17/G) -</u> <u>bílá</u> 0204160	10 ks	4,84 Kč 48,40 Kč
<u>Páska montážní zrcadlová</u> <u>TESA 55732 19 mm x 1,5 m</u> 6201501	5 ks	134,26 Kč 671,30 Kč

	Celková suma bez DPH: 73.342,93 Kč
Finální cena	Celkem DPH: 15.402,01 Kč
	Celková suma s DPH: 88.744,94 Kč

Vámi objednané zboží bude připraveno či předáno k expedici dle Vámi zadaných požadavků.

O odeslání zboží Vás budeme informovat.

Děkujeme za Vaší důvěru a v případě jakékoli nesrovnalosti nás prosím kontaktujte s číslem objednávky na mail papera@papera.cz nebo na telefonu + [REDACTED]

S přáním pěkného dne obchodní tým PAPERÁ s.r.o.